ftruendi vnum torrale inter . . . orreum et mare ex oppofito vbicunque

predidis melius videbitur expedire . . .
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Oarta quinque librarum aunui redditus in Abbirden.

in Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incar-

nacione Domini millefimo quadringentefimo fexagelimo primo • menfis

vero Maii die decimo fexto • indidione nona • pontificatus . . . domini

Pii . . . pape fecundi anno tercio . . . Johannes Fyf burgenfis . . . de

Abbirden . . . Alexandro Douglace vni balliuorum di6ti burgi balliuo

eciam . . . abbatis . . . de Abbirbrothoc infra eundem . . . fupplicauit

quatinus fecum tranfire velit ad duas terras fuas colateraliter iacentes

in Vico Cafi:ri didi burgi inter terram Patricii Baidyenach ex parte

orientali . . . et terram Ricardi Blak ex occidentali . . . et communem

viam regiam uerfus auilrum ad dandum faifinam et pofleflionem heredi-

tarias Ranaldo Chen de Straloch de vno annuo redditu quinque librarum

vfualis monete Scocie de diftis . . . terris . . . quarumquidem terrarum

vna tenetur de . . . rege in libero burgagio fcilicet minor terra et occiden-

talis • et alia terra de . . . abbate . . . fcilicet maior terra et orientalis in

regalitate tenetur • quemquidem annuum redditum di6tus Johannes de

Fyf in manibus didi balliui ut moris efl: burgorum per vnum denarium

. . . refignauit . . . Pofl: quamquidem refignacionem . . . didus balliuus

. . . ad di6tas . . . terras tranfiuit et . . . faifinam et poflTeflionem here-

tarias di6li annui redditus . . . per vnum denarium argenti repetitis

vicibus prefato Ranaldo tradidit . . . faluo iure cuiuflibet • Super quibus

. . . Ranaldus a me . . . peciit . . . inft;rumentum • A6ta erant hec . . .

hora decima vel eocirca ante merediem . . . prefentibus . . . Willelmo

Rede de Colyfl:oun • Andrea Meingnes • Alexandro Meingnes • et Johanne

Waus vno feriandorum di6ii burgi ...

Robertus Leis . . . notarius . . .
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Confirmacio fedis apoftolice fuper ecclefiis de Panbride • Monyeke • Dun-

nychtyn • et Kynkoldrum • Brechinenfis diocefis.

135 Pius epifcopus . . . ad perpetuam rei memoriam . . . Pro parte . . .

abbatis . . . de Abirbrothoc . . . nobis nuper exhibita peticio continebat

quod cum . . . inter . . . epifcopos . . . et . . . capitulum Brechinenfe

. . . ac abbatem . . . monafterii huiufmodi . . . fuper de Panbride •

Moniche • Dunnechyn • Kyncoldrum • Caterlin • et Marrintoun ecclefiis